[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019 г.                                                                                  №  89
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 9 января 2019 года № 7

«Об утверждении Плана  противодействия коррупции  в  Мирском сельском поселении  Кавказского района на 2019 год»
Во исполнение п. 14 Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», п о с т а н о в л я ю:
  1. Дополнить пункт 2 «Меры, направленные на повышение эффективности антикоррупционной работы» плана противодействия коррупции в Мирском сельском поселении Кавказского района на 2019 год»    следующим подпунктами:
- «2.3. контроля  за  соблюдением  лицами,  замещающими   должности муниципальной  службы,   требований   законодательства   Российской Федерации о противодействии коррупции, касающихся предотвращения  и урегулирования конфликта интересов, в  том  числе  за  привлечением таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения;

- «2.4. кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и   должности   муниципальной службы,  в  том   числе   контроля   за   актуализацией   сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на  указанные должности и поступлении на такую  службу,  об  их  родственниках  и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов».

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети Интернет.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                       И.Б.Костенко
PAGE